[image: image1.jpg]

ОТРАДНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

от «25» мая 2016 года № 32
О внесении изменений в решение совета депутатов Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области от 11 ноября 2015 года №36 «Об установлении на территории Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области налога на имущество физических лиц»

В соответствии пунктом 2 статьи 399 Налогового кодекса Российской Федерации, пунктом 2 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 24 Устава Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов решил:
1. Внести в решение совета депутатов Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области от 11 ноября 2015 года №36 «Об установлении на территории Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области налога на имущество физических лиц» следующие изменения:»
   подпункт 7.2. пункта 7 изложить в следующей редакции:

«7.2.  Установить, что право на налоговую льготу в размере 100 процентов имеет следующая категория налогоплательщиков - один из членов многодетной семьи.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.
Глава муниципального образования                                           М.В. Лагутенков